
Staré Město,
rozcestí k železniční stanici 0,4 km

Tarifní zóna
Fare zone MHD UH 2Stanoviště

Bus stand
Na znamení
Request stop

101 KONEČNÁ ZASTÁVKA

102 DALŠÍ KONEČNÁ

Modrá — Velehrad

Název obce — Další název

Staré Město,
rozcestí k železniční stanici 0,4 km

Tarifní zóna
Fare zone MHD UH 2Stanoviště

Bus stand
Na znamení
Request stop

Tady zjistíte, zda vám
například platí jízdenky
na MHD.

Nevíte, ze které strany silnice
váš spoj odjíždí? Nově začínáme
číslovat stanoviště tak, aby odpovídala
tomu, co zobrazuje IDOS a další
vyhledávače spojení.

Je zastávka na uvedená
jako na znamení?
Pak prosím stůjte viditelně
tak, aby si vás řidič autobusu
všiml.

Název zastávky odpovídá tomu, co vidíte v jízdních řádech, vyhledávačích spojení...
nebo například slyšíte při hlášení v autobusech.


	Stránka 1

